Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 15/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira nomeada através do Decreto nº
123/GAB/PMR de 14 de Janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia e hora
designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para
Habilitação referente ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO ELETRONICO COM O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 15/2022, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 378/2022, cujo Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS MATERIAIS DE
CONSUMO COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CRAS, ATIVIDADES DO SCFV, ATENDENDO
ASSIM AS DEMANDAS DO GRUPO. Não obtivemos sucesso com os itens ora licitados tornando-os “Desertos” do
certame.  Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que no dia: 22/08/2023 09:45:13 o processo foi
declarado DESERTO, pela ausência de interessados. O processo será republicado.

Rondolândia - MT, 22 de Agosto de 2023

Keila Taiane

Pregoeira

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e1fce90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:58:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial